Hafta Konu Başlığı İlgili Kaynaklar Öğrenci İş Yüğü
03-07 Şubat -Dersin Amaçlarının Tanıtımı -Dersin Kapsamı ve Çerçevesi -Temel Siyer Kaynaklarının Tanıtımı Ders Notlarım (PDF) ve ilgili kitaplar/makaleler Öğrencilere verilen ödevlerin ve ders anlatımlarının takibi
10-14 Şubat El-Meğazi- İbn Şihâb ez-Zührî (ö. 124/741), Ders: “İfk Hadisesi”, s. 116-122. Ders Notlarım (PDF) ve ilgili kaynaklar/makaleler Öğrencilere verilen ödevlerin ve ders anlatımlarının takibi
17-21 Şubat Es-Sîre- İbn İshak (ö.151/768)- Ders: “İlk Müslümanlar, s. 181-185” Ders Notlarım (PDF) Ve ilgili kaynaklar/makaleler Öğrencilere verilen ödevlerin ve ders anlatımlarının takibi
24-28 Şubat Kitâbü’s-Siyer ve’l-Meğâzî- İbn İshak (ö.151/768) Ders: “Hatice bt. Huveylid’in Vefatı, s. 243-247” Ders Notlarım (PDF) Ve ilgili kaynaklar/makaleler Öğrencilere verilen ödevlerin ve ders anlatımlarının takibi
03-07 Mart Es-Sîretü’n-Nebeviyye-İbn Hişam (ö. 218/833) Ders: 2. Cilt: “Nazil Olan Bazı Ayetler, s. 218-223” Ders Notlarım (PDF) Ve ilgili kaynaklar/makaleler Öğrencilere verilen ödevlerin ve ders anlatımlarının takibi
10-14 Mart Es-Sîretü’n-Nebeviyye-İbn Hişam (ö. 218/833) Ders: 3. Cilt: “Fetih Suresi’nin Nazil Olması, s. 266-269” Ders Notlarım (PDF) Ve ilgili kaynaklar/makaleler Öğrencilere verilen ödevlerin ve ders anlatımlarının takibi
17-21 Mart Es-Sîretü’n-Nebeviyye-İbn Hişam (ö. 218/833)- Ders: 4. Cilt: “Veda Hutbesi, s. 248-251” Ders Notlarım (PDF) Ve ilgili kaynaklar/makaleler Öğrencilere verilen ödevlerin ve ders anlatımlarının takibi
24-28 Mart Arasnav Haftası
31 Mart-04 Nisan Es-Sîre, Sâlim b. Zekvân (ö.70/689) Ders: Hz. Ali’nin Sireti, s. 26-28. Ders Notlarım (PDF) Ve ilgili kaynaklar/makaleler Öğrencilere verilen ödevlerin ve ders anlatımlarının takibi
07-11 Nisan Kitâbü’l-Meğazi-Vâkıdî’ (ö. 207/822) Ders: “Mekke’nin Fethi, s. 326-330” Ders Notlarım (PDF) Ve ilgili kaynaklar/makaleler Öğrencilere verilen ödevlerin ve ders anlatımlarının takibi
14-18 Nisan Et-Tabakâtü’l-Kübrâ- İbn Sa’d (ö. 230/844), Ders: “Ammar b. Yâsir, s. 227-230. Ders Notlarım (PDF) Ve ilgili kaynaklar/makaleler Öğrencilere verilen ödevlerin ve ders anlatımlarının takibi
21-25 Nisan Et-Tabakâtü’l-Kübrâ- İbn Sa’d (ö. 230/844) Ders: “Ammar b. Yâsir, s. 231-236. Ders Notlarım (PDF) Ve ilgili kaynaklar/makaleler Öğrencilere verilen ödevlerin ve ders anlatımlarının takibi
28 Nisan-02 Mayıs Kitâbü’l-Meğâzî, İbn Ebî Şeybe (ö. 235/8509, Ders: Hz. Osman’ın Öldürülmesi Olayı, s. 131-133.